Voluerunt preterea iidem uterque Franciscus, ut dum et quando temporum in 
processu illas portiones possessionarias, que nunc apud manus nobilium Nicolai 
et Francisci Ebeny ac alterius Nicolai filii condam Petri de Lyplye haberentur, 
ab eisdem per processum iuridicum vel alias qualitercumque reaquirere et com
munibus expensis et laboribus pro se ipsis reobtinere poterunt, extunc easdem 
portiones inter se ipsos equaliter dividere debeant atque possint, harum nostrarum 
vigore et testimonio litterarum mediante, quas sigillo egregii Balthasari de Alap 
vicebani et comitis nostri Crisiensis fecimus consignari. Datum in Wratisyncz, 
feria quinta proxima ante festum Beati Galli confessoris, anno Domini millesimo 
quingentesimo decimo septimo.

Nos igitur premissa supplicatione pro parte dicti Francisco Nelepeczy nobis 
porrecta exauditaque et authoritate in personaque prefati domini nostri regis cle
menter admissa prescriptas litteras dicti condam domini episcopi et báni non abra
sas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas presentibusque litteris no
stris privilegialibus verbotenus sine diminutione et augmento insertas et inscriptas 
quoad omnes earum continentias, clausulas et articulos eatenus, quatenus eedem 
rite et legittime existunt emanate viribusque earum veritas suffragatur, ratas, gratas 
et accepta habentes premissis mutue remissioni, resignationi dationique et perpe
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tue inscriptioni aliisque omnibus superius in tenore dictarum litterarum clarius ex 
premissis regium consensum prebuimus pariter et assensum, et nihilominus atten
tis et consideratis fidelitate et servitiis prefati Francisci Nelepeczy per eum sacre 
imprimis huius regni Hungarie corone deindeque maiestati regie cum omni fideli
tatis constantia exhibitis et impensis totum et omne ius regium, si quod in prefata 
medietate totalium possessionum predictarum Krawaryna et Gradecz vocatarum 
ac prediorum et villarum ad easdem spectantium, in prefato videlicet comitatu 
Crisiensi existentium habitorum, que medietas apud dictum condam Franciscum 
Pan fuisset, sua maiestas qualitercumque haberet ac nos ex impresenti absentia 
sue maiestatis ex gratiosa annuentia eiusdem domini nostri regis quomodocum
que haberemus aut suam maiestatem vel nos modo premisso ex quibuscunque 
causis, viis, modis et rationibus concerneret, simul cum cunctis suis utilitatibus et 
pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, pa
scuis, campis, fenetis, silvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis vinearumque 
promonthoriis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis aquarumque decursibus, molen
dinis et eorundem locis, generaliter vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum 
suarum integritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis sub suis veris metis et 
antiquis existentibus memorato Francisco Nelepeczy ipsiusque heredibus et po
steritatibus utriusque sexus universis, et in quantum bona ipsa ad aliquod castrum 
ipsum regale vel reginale non pertinent, dedimus, donavimus et contulimus, immo 
damus, donamus et conferimus iure perpetuo et irrevocabiliter tenendum, possi
dendum pariter et habendum salvo iure alieno, harum nostrarum, quibus secretum 
sigillum nostrum, quo utimur, est appensum, vigore et testimonio litterarum me
diante. Datum Bude, feria quarta ante dominicam Letare, anno Domini millesimo 
quingentesimo vigesimo tertio.